
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Kiskunhalas

Vezető:

Süveges Csanád 9,700 9,400 9,100 9,200 37,400

László Dénes 9,400 9,300 9,300 9,300 37,300

Süveges Csaba 9,600 9,600 9,400 9,200 37,800

Lintner Milán 9,400 9,700 9,200 9,100 37,400

Kovács Gábor 9,500 9,800 9,500 9,500 38,300

Össz: 38,200 38,500 37,400 37,200 151,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Kisvárda

Vezető:

Horváth Milán 7,800 8,500 9,200 9,000 34,500

Balogh Dávid 9,200 8,900 9,300 7,700 35,100

Erdős Tamás 8,800 3,000 9,300 9,300 30,400

Szanyi Máté 8,800 9,300 9,000 9,300 36,400

Nyisztor Belián Zsolt 9,400 9,000 9,000 9,400 36,800

Tamás István Gergő 9,800 9,600 9,600 9,600 38,600

Össz: 37,200 36,800 37,400 37,600 149,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Miskolc

Vezető:

Tóth Dávid 8,700 8,300 9,100 8,400 34,500

Sóvágó Mihály 8,700 8,900 8,800 8,800 35,200

Orosz Dávid 8,500 9,000 9,300 9,100 35,900

Ingácz Bendegúz 9,000 9,000 9,000 9,100 36,100

Varga Balázs 9,400 6,000 9,100 8,900 33,400

Luterán Péter 9,700 9,300 9,800 9,300 38,100

Össz: 36,800 36,200 37,300 36,400 146,700

Budapest, 2017. április 30.

Victor Benjámin

Földes Ferenc Gimn.

Juhász Béla

Bessenyei György Gimn.

Össz.Név:

Tóth Péter, Tóth István

II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. és Szakgimn.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 7 Nagykőrös

Vezető:

Kiss Attila - 8,500 8,600 8,600 25,700

Pap László 8,500 8,800 8,900 9,000 35,200

Nagy-Gombai Péter Zsolt 9,100 9,200 9,000 8,600 35,900

Árgyelán Tamás 8,600 9,400 9,200 9,200 36,400

Kaszala Kevin 9,200 9,200 9,300 9,200 36,900

Zsoldos Ádám 9,000 9,200 9,200 9,100 36,500

Össz: 35,900 37,000 36,700 36,500 146,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Debrecen

Vezető:

Nagy Gergő 8,000 8,400 7,500 8,500 32,400

Bodó Attila 8,500 8,300 8,900 8,000 33,700

Kocsis Péter 8,800 8,400 8,500 8,600 34,300

Bóra Krisztián 9,500 8,800 9,200 9,000 36,500

Bakk Dávid 9,400 8,800 9,200 9,300 36,700

Oláh Ádám 9,700 9,300 9,200 9,500 37,700

Össz: 37,400 35,300 36,500 36,400 145,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Bonyhád

Vezető:

Juhász Márk 7,700 8,000 8,500 - 24,200

Losonczy Richárd 8,400 8,700 9,200 8,600 34,900

Volár Gergő 8,400 8,300 8,900 8,900 34,500

Tálos Zoltán 8,500 9,100 9,100 9,100 35,800

Dömsödi Bálint 8,800 9,200 9,300 9,300 36,600

Molnár Barnabás 9,400 9,300 9,400 9,100 37,200

Össz: 35,100 36,300 37,000 36,400 144,800

Budapest, 2017. április 30.

Diószeghy Márta

Vegyipari Szakgimn.

Össz.

Név: Össz.

Molnár Attila, Szalánczi Péter

Kaufmann Gábor

Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.

Budapest

Név: Össz.

Arany János Református Gimn.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Debrecen

Vezető:

Lámfalusi Szabolcs 8,200 8,400 8,400 8,200 33,200

Marincsák Bence 8,500 8,500 8,500 8,800 34,300

Gyöngyösi Dezső 8,300 8,800 9,100 9,000 35,200

Varga József 8,800 8,800 9,300 8,000 34,900

Sándor Richárd 9,200 9,200 9,200 8,500 36,100

Fórizs Dávid 9,600 9,000 8,900 9,300 36,800

Össz: 36,100 35,800 36,500 35,600 144,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 5 Budapest XIII.

Vezető:

Varga Richárd 8,400 8,200 7,500 8,500 32,600

Somodi Gergő 8,800 7,900 8,400 8,400 33,500

Balázs Marcell 8,400 8,400 9,000 8,700 34,500

Mazug Martin 8,800 8,500 8,400 8,500 34,200

Heier Roland 8,900 8,800 8,800 8,900 35,400

Szita Norbert 9,700 9,500 9,300 9,400 37,900

Össz: 36,200 35,200 35,500 35,500 142,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 1 Kisvárda

Vezető:

Ingéczi Ádám 7,800 8,000 8,300 7,700 31,800

Major Tamás 8,000 7,600 8,500 8,100 32,200

Filep Dénes 8,500 8,600 8,800 8,200 34,100

Pilcsák Vencel 8,800 9,000 9,300 8,000 35,100

Nagy Dániel 9,200 9,200 9,100 8,900 36,400

Olajos László 9,200 8,700 9,000 8,400 35,300

Össz: 35,700 35,500 36,200 33,600 141,000

Budapest, 2017. április 30.

Póser Antal

BMSZC Verebély László Szakgimn.

Szabó Sándor

Szent László Katolikus Gimn.

Molnárfi Tamás

Budapest

Povolny Ferenc Szakgimn.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Budapest XI.

Vezető:

Nyári Vilmos 7,800 8,400 8,400 7,400 32,000

Szücs Bence 7,500 8,400 9,000 8,400 33,300

Barta Bálint 8,400 9,000 8,800 8,500 34,700

Lobmayer Tibor 8,600 8,700 9,300 8,700 35,300

Kiss Zsolt Áron 9,400 9,300 9,300 9,400 37,400

Össz: 34,200 35,400 36,400 35,000 141,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 4 Tata

Vezető:

Molnár Ábel 8,600 8,400 8,300 8,000 33,300

Ambrózy Dorián 8,300 8,000 7,800 8,600 32,700

Gajda Károly 8,700 8,100 8,300 8,500 33,600

Takács Bálint 8,900 8,400 9,100 8,200 34,600

Kiss Gergő 8,300 8,100 8,400 9,100 33,900

Lippai Martin 9,200 9,300 9,500 9,300 37,300

Össz: 35,400 34,200 35,300 35,500 140,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 6 Kisújszállás

Vezető:

Rácz Alex 8,300 8,300 8,300 8,300 33,200

Bögö Levente 8,800 8,400 8,800 8,400 34,400

Klément-Balla Péter 8,800 8,200 8,900 8,800 34,700

Tóth Lajos Tamás 8,600 8,700 9,300 9,100 35,700

Király Zoltán 8,900 8,200 8,700 9,300 35,100

Össz: 35,100 33,600 35,700 35,600 140,000

Budapest, 2017. április 30.

Kovács András, Kökény Béla

Eötvös József Gimn.

K. Szabó János

Móricz Zsigmond Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Csanády Bernát

Budai Szent Imre Ciszterci Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.



1 Tamás István Gergő Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,800 9,600 9,600 9,600 38,600

2 Kovács Gábor Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. és Szakgimn. 9,500 9,800 9,500 9,500 38,300

3 Luterán Péter Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,700 9,300 9,800 9,300 38,100

4 Szita Norbert Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szakgimn. 9,700 9,500 9,300 9,400 37,900

5 Süveges Csaba Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. és Szakgimn. 9,600 9,600 9,400 9,200 37,800

6 Oláh Ádám Debrecen Vegyipari Szakgimn. 9,700 9,300 9,200 9,500 37,700

7 Kiss Zsolt Áron Budapest XI. Budai Szent Imre Ciszterci Gimn. 9,400 9,300 9,300 9,400 37,400

7 Süveges Csanád Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. és Szakgimn. 9,700 9,400 9,100 9,200 37,400

7 Lintner Milán Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. és Szakgimn. 9,400 9,700 9,200 9,100 37,400

10 László Dénes Kiskunhalas II. Rákóczi Ferenc Katolikus Gimn. és Szakgimn. 9,400 9,300 9,300 9,300 37,300

10 Lippai Martin Tata Eötvös József Gimn. 9,200 9,300 9,500 9,300 37,300

12 Molnár Barnabás Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 9,400 9,300 9,400 9,100 37,200

13 Kaszala Kevin Nagykőrös Arany János Református Gimn. 9,200 9,200 9,300 9,200 36,900

14 Fórizs Dávid Debrecen Povolny Ferenc Szakgimn. 9,600 9,000 8,900 9,300 36,800

14 Nyisztor Belián Zsolt Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,400 9,000 9,000 9,400 36,800

16 Bakk Dávid Debrecen Vegyipari Szakgimn. 9,400 8,800 9,200 9,300 36,700

17 Dömsödi Bálint Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 8,800 9,200 9,300 9,300 36,600

18 Zsoldos Ádám Nagykőrös Arany János Református Gimn. 9,000 9,200 9,200 9,100 36,500

18 Bóra Krisztián Debrecen Vegyipari Szakgimn. 9,500 8,800 9,200 9,000 36,500

20 Szanyi Máté Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,800 9,300 9,000 9,300 36,400

20 Nagy Dániel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 9,200 9,200 9,100 8,900 36,400

20 Árgyelán Tamás Nagykőrös Arany János Református Gimn. 8,600 9,400 9,200 9,200 36,400

23 Ingácz Bendegúz Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,000 9,000 9,000 9,100 36,100

23 Sándor Richárd Debrecen Povolny Ferenc Szakgimn. 9,200 9,200 9,200 8,500 36,100

25 Nagy-Gombai Péter Zsolt Nagykőrös Arany János Református Gimn. 9,100 9,200 9,000 8,600 35,900

25 Orosz Dávid Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,500 9,000 9,300 9,100 35,900

27 Tálos Zoltán Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 8,500 9,100 9,100 9,100 35,800

28 Tóth Lajos Tamás Kisújszállás Móricz Zsigmond Gimn. 8,600 8,700 9,300 9,100 35,700

29 Heier Roland Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szakgimn. 8,900 8,800 8,800 8,900 35,400

30 Olajos László Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 9,200 8,700 9,000 8,400 35,300

30 Lobmayer Tibor Budapest XI. Budai Szent Imre Ciszterci Gimn. 8,600 8,700 9,300 8,700 35,300

32 Gyöngyösi Dezső Debrecen Povolny Ferenc Szakgimn. 8,300 8,800 9,100 9,000 35,200

32 Pap László Nagykőrös Arany János Református Gimn. 8,500 8,800 8,900 9,000 35,200

32 Sóvágó Mihály Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,700 8,900 8,800 8,800 35,200

35 Pilcsák Vencel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 8,800 9,000 9,300 8,000 35,100

35 Király Zoltán Kisújszállás Móricz Zsigmond Gimn. 8,900 8,200 8,700 9,300 35,100

35 Balogh Dávid Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,200 8,900 9,300 7,700 35,100

38 Varga József Debrecen Povolny Ferenc Szakgimn. 8,800 8,800 9,300 8,000 34,900

38 Losonczy Richárd Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 8,400 8,700 9,200 8,600 34,900

40 Barta Bálint Budapest XI. Budai Szent Imre Ciszterci Gimn. 8,400 9,000 8,800 8,500 34,700

40 Klément-Balla Péter Kisújszállás Móricz Zsigmond Gimn. 8,800 8,200 8,900 8,800 34,700

42 Takács Bálint Tata Eötvös József Gimn. 8,900 8,400 9,100 8,200 34,600

43 Balázs Marcell Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szakgimn. 8,400 8,400 9,000 8,700 34,500

43 Volár Gergő Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 8,400 8,300 8,900 8,900 34,500

43 Tóth Dávid Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,700 8,300 9,100 8,400 34,500

43 Horváth Milán Kisvárda Bessenyei György Gimn. 7,800 8,500 9,200 9,000 34,500

47 Bögö Levente Kisújszállás Móricz Zsigmond Gimn. 8,800 8,400 8,800 8,400 34,400

48 Kocsis Péter Debrecen Vegyipari Szakgimn. 8,800 8,400 8,500 8,600 34,300

48 Marincsák Bence Debrecen Povolny Ferenc Szakgimn. 8,500 8,500 8,500 8,800 34,300

50 Mazug Martin Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szakgimn. 8,800 8,500 8,400 8,500 34,200
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Össz.

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
Budapest

Budapest, 2017. április 30.

Hely. Cím

egyéni bajnokság
fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév



TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
Budapest

Budapest, 2017. április 30.

Hely. Cím

egyéni bajnokság
fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

51 Filep Dénes Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 8,500 8,600 8,800 8,200 34,100

52 Kiss Gergő Tata Eötvös József Gimn. 8,300 8,100 8,400 9,100 33,900

53 Bodó Attila Debrecen Vegyipari Szakgimn. 8,500 8,300 8,900 8,000 33,700

54 Gajda Károly Tata Eötvös József Gimn. 8,700 8,100 8,300 8,500 33,600

55 Somodi Gergő Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szakgimn. 8,800 7,900 8,400 8,400 33,500

56 Varga Balázs Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,400 6,000 9,100 8,900 33,400

57 Szücs Bence Budapest XI. Budai Szent Imre Ciszterci Gimn. 7,500 8,400 9,000 8,400 33,300

57 Molnár Ábel Tata Eötvös József Gimn. 8,600 8,400 8,300 8,000 33,300

59 Lámfalusi Szabolcs Debrecen Povolny Ferenc Szakgimn. 8,200 8,400 8,400 8,200 33,200

59 Rácz Alex Kisújszállás Móricz Zsigmond Gimn. 8,300 8,300 8,300 8,300 33,200

61 Ambrózy Dorián Tata Eötvös József Gimn. 8,300 8,000 7,800 8,600 32,700

62 Varga Richárd Budapest XIII. BMSZC Verebély László Szakgimn. 8,400 8,200 7,500 8,500 32,600

63 Nagy Gergő Debrecen Vegyipari Szakgimn. 8,000 8,400 7,500 8,500 32,400

64 Major Tamás Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 8,000 7,600 8,500 8,100 32,200

65 Nyári Vilmos Budapest XI. Budai Szent Imre Ciszterci Gimn. 7,800 8,400 8,400 7,400 32,000

66 Ingéczi Ádám Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 7,800 8,000 8,300 7,700 31,800

67 Erdős Tamás Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,800 3,000 9,300 9,300 30,400

68 Kiss Attila Nagykőrös Arany János Református Gimn. - 8,500 8,600 8,600 25,700

69 Juhász Márk Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 7,700 8,000 8,500 - 24,200


